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BOZKOV  NAPOJOVY LISTEK

VEDYCKY SAM SEBCLU

BYLINNE LIKERY
Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Becherovka, Lemond
Jagermeister

LIKERY

Bozkov Peprmint
Bozkov Vajecny likér
BozZkov Griotte
Bozkov Svestka
Bozkov Jablko
Amundsen meloun
Jahody Stock

Jelzin fik a ost. dle nabidky
Baileys

Malibu

Dracula zkumavka
Medovina

VODKA
Bozkov vodka
Finlandia

RUM / TUZEMAK

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,021
0,041

0,041
0,041

Bozkov Original (tuzemsky) 0,04 |

BoZkov Special
Bacardi
Captain Morgan

OSTATNI DESTILATY
Moravska Svestka Jelinek
Moravska hruska, malina
Tequila stfibrna, zlata
Beefeater gin

Absinth

Metaxa **¥***

Roxy V.

0,041
0,04 |
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

40,-
40,-
40,-
45,-

B5,-
355
3o
S5k
350
40,-
So
40,-
45,-
40,-
37,-
S5%

35,-
48,-

3575
858
48,-
48,-

40,-
40,-
45,-
45,-
50,-
50,-

WHISKY A BOURBON
Tullamore Dew
Johnnie Walker

Jim Beam
Jack Daniel's

DOPLNKOVY PRODE])
Utopenec s cibuli
Pizza

Tycinky
Brambuirky Lays
Arasidy

Mandle, keSu
Zvykatky
Zapalky
Zapalovat
Krabice na pizzu

NEALKOHOLICKE NAPOJE
Pepsi cola

Mirinda

7UP

Tonic

Kofola

Lipton Ice tea

broskev, citrén, zeleny
Mattoni perliva, neperliva
Toma Natura dle nabidky
Red Bull (plech)

Rock Star energy
Kohoutkova voda

0,04 |
0,04 |

0,041
0,041

ks
ks
bal.
bal.
bal.
bal.
bal.
ks
ks
ks

0,251
0,251
0,251
0,251
0,331
0,251

03l
0,251
0,251
0,251

031

65,-
65,-

65,-
65,-

40,-
130,-
27,-
32,-
32,-
32,-
22,-

20,-
5%

33,-
535
B35
33,-
33,-
33,-

s
33,-
55,-
45, -
10,-
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BOZKOV  NAPOJOVY LiSTEK

VEDYCKY SAM SEBCLU

TEPLE NAPOJE

Kava cerna Turek 32,-
Kava espresso 32,-
Alzirska kava(0,02 vaj.likér, slehacka)s0,-
Cappuccino 40,-
Caj horky salek  27,-
ovocny, €erny, zeleny

Horka ¢okolada bila a hnéda 40,-
Grog (4cl rumu) 40,-
Svafené vino 0,21 35,-
Mlicko do kavy ks 2,-
Med do caje ks 5,-
PIVO 031 051
Gambrinus 10° 21,- 30,-
Chodovar 11° 20,- 29,-
Pilsner Urquell 12° 24,- 39,-
Pilsner Urquell 12° (lahev) 0,51 39,-
Radegast Birell, nealko Of5 172355
Radler Gambrinus plech 0,51 35,-
Frisco 0,331 43,-
VINO, SEKT

Miller Thurgau - bilé, suché 0,21 40,-
Frankovka - ¢ervené, suché 0,21 40,-
JP Chenet a ost.vinadle nab. 0,21 48,-
jakostni vino cervené,bilé lah@v5 1 280,-

Lambrusco polosl. (€erv+bilé) 0,21  40,-
Bohemia sekt maly 0,3751 130,-
Bohemia sekt velky 0,751 200,-

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne
obsluha na vyzadani.
Smluvni ceny platné od 01.10.2021

www, bozhov.oz wwvpljstozumem.cz
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